‘ ESTADOS PRESUPUESTARIOS
. 'FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO FEDERAL
' ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
(CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO)
(CIFRAS A PESOS)

; - ~ EGRESO EGRESO EGRESO EGRESO EGRESO
CONCEPTO - '  AMPLIACIONES/ , ; . SUBEJERCICIO
ESTIMADO  REDUCCIONES  MODIFICADO ~  DEVENGADO PAGADO ‘

GASTO ETIQUETADO
Scrvicios Personales
Remuncraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuncraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuncraciones Adicionales y Especiales
Scguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago dc Estimulos a Servidores Publicos
Matcriales y Suministros
Materiales de Admon . Emisidn de Doc y Art. Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Mat dc Prod y Comercializacion
Matcriales y Articulos de Construccidn y de Reparacion
Productos Quimicos. Farmacduticos y de Laboratorio
Combustibles. Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blances. Prendas de Proteccion y Art Dep
Matcriales y Suministros Para Scguridad
Herramicntas, Refacciones y Accesorios Menores
Scrvicios Generales
Scrvicios Basicos
Servicios de Arrendamicnto
Scrvicios Prof Cientificos Téc y Otros Scrvicios
Servicios Financicros. Bancarios y Comerciales
Scrvicios de Inst  Reparacion. Mantto y Conscrvacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Scrvicios de Traslado y Vidticos
Scrvicios Oficiales
Otros Scrvicios Generales
Transf Asig Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensioncs y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Mucebles. Inmuebles ¢ Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracidn
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo ¢ Instrumental Médico y de Laboratorio
Vcehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maguinaria. Otros EQuipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmucbles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Publica en Bicnes de Dominio Publico
Obra Publica en Bicnes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para ¢l Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesidn de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos Mandatos y Otros Andlogos
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)
Otras Inversiones Financicras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogacioncs Esp
Participaciones y Aportacioncs
Participacioncs
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Dcuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adcudos dc Ejcrcicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)
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TOTAL DE EGRESOS 9000000 9000000 63304 63304 8936096
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CONCERTO

SERVICIOS PERSONALES

Remuncraciones al Personal de Caracter Permancente
Remuncraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuncraciones Adicionales y Especiales

Scguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Scrvidores Publicos

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de Admon  Emision de Doc y Art Oficiales
Alimentos y Utensilios

Matcrias Primas y Materiales de Produccidn y Comercializacion
Matceriales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos Farmacduticos y de Laboratorio
Combustibles Lubricantes y Aditivos

Vestuario. Blancos Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas. Refacciones y Accesorios Menores

SERVICIOS GENERALES

Scrvicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales. Cientificos, Téenicos y Otros Servicios
Scrvicios Financicros. Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion. Reparacion Mantenimiento y Conservacior
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Scrvicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Scrvicios Generales

TRANSF., ASIG, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Asignacionces al Sector Publico
Transfercncias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Mobiliario y EQuipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recrecativo
Equipo ¢ Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maguinaria Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bicnes Inmucbles

Activos Intangiblcs

INVERSION PUBLICA

Obra Publica en Bicnes de Dominio Publico
Obra Publica cn Bicnes Propios
Proycctos Productivos y Acciones de Fomento

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV

Inversiones para cl Fomento de Actividades Productivas
Accionces y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesidn de Préstamos

Inversiones on Fideicomisos. Mandatos y Otros Andlogos

Otras Inversiones Financicras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogacionces Especiales

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones
Aportaciones
Convenios

DEUDA PUBLICA

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comusiones de 1a Deuda Publica

Gastos dc la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financicros

Adcudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adcfas)

ESTADOS PRESUPUESTARIOS
 FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO FEDERAL
ESTADO ANA!JT!CO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAP{TULO Y CONCEPTO)

(CIFRAS A PESOS)

EGRESO

APROBADO

4726 498

262800
2988000
174 420
304078
997 20C

598.945

466 065
28000

12 00C

42000

50 880
3674557
74762
2875307
355000
238805
9733

120 950

EGRESO
AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

EGRESO

MODIFICADO

4726 498

262800
2988000
174 420
304078
997200

598945

466,065
28000

12000

42000

50 880
3674557
74762
2875307
355000
238805
8733

120950

EGRESO

DEVENGADO

63461
12 445

51016

443

443

EGRESO

PAGADO

63461

12 445

51016

SUBEJERCICIO

466303

250.35¢
2.988.00¢
174 42¢
30407t
94618«

598 94¢

466 06¢
28.00¢

12.00C

42 00C

50 88(
3674101
74 76.
287530,
35455,
238 80¢
9,73

120 95¢

TOTAL DEL GASTO

3000000

3.000 000

GER

53302

| 3 Informacién consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad | jeculora de Gasto de conformidad & los Articulos 44 125 y 126 de la | ey de Presupuesto y Gasto | liciente de ls Cluded de México
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